Deze verzameling is vermeerderd door Aub. Miraeus en J. A. Fabricius.

De Frisiorum antiquitate et origine libri tres; in quibus non modo ejus gentes propriae, sed et communes Germaniae totius Antiquitates multae, hactenus incognitae, produntur; et obscuri veterum scriptorum loci plurimi illustrantur. Col. Agrip. 1590. 12°. Francq. 1698. 12°.

Dit is het bekende werk waarmede Suffridus de verdediging op zich neemt der echtheid en geloofwaardigheid van

Solko Forteman, Cappidus, Oeko van Scarl, Vlytarp en andere Friesche zoogenoemde geschiedschrijvers.

Strena ad Ordines Frisiae, quâ summam comprehenditur vita Frisonis Frisiorum conditoris. Franeg. 1591. 12°.

De Scriptoribus Frisiae Decades XVI et semis; (in quibus non modo peculiaris Frisiae sed et totius Germaniae Communis antiquitates plurimae indicantur, et veterum Historicorum ac Geographorum loci, hactenus non intellecti, explicantur; causaeque redduntur dilucidae, cur veteres Germani, praeter meritum, rudiditatis et imperitiae a quibusdam in re literaria arguantur). Colon Agrip. 1593. 12°. Franeg. 1699. 16°.

Een nuttig werk, waarin, ja, een aantal schrijvers voorkomen, voor welker bestaan geene de minste zekerheid of waarschijnlijkheid zelfs is, maar hetwelk daarentegen van een veel grooter aantal latere en beroemdere mannen uitvoerige en hoogst belangrijke levensberigten inhoudt. Verkeerdelijk heeft Baillet dit werk deernlijk gehavend.

Apologia Suffridi Petri Leovard. J. U. C. et amplissimi ordinum Frisiae dum viveret Historici, pro antiquitate et origine Frisiorum: cum Bernardi Gerbrandi Furmerii. Leovard. J. C. et et ejus in scribenda historia successoris Peroratione contra Ubbonem Emmium Frisium Gretanum, Scholae Gruninganae Rectorem; Ad ampliss. et illustres Ordines Frisiae. Ad-dita est inscriptio antiqua suis characteribus expressa, uti hodieque Romae visitur, et Frisiorum sub Carolo magno expeditione unâ cum Judiciis doctorum et illustrium virorum de inbus libris ejusdem Suffridi Petri, quos scripsit de antiquitate et origine Frisiorum. Franekerae. 1603. 4°. 1613. 12°.

Historia veterum Episcoporum, Ultrajectinae sedis et Comitum Hollandiae, explicata chronico Joannis de Beka: et Historiâ Wilhelmi Hedae. Cum Appendice usque ad annum CIO IO LXXII, a S. P. cumque actis Bernardi Furmerii. Franeg. 1912. 4°. Herdrukt met de noten van Buchelius (*Jo. de Beka et G. Heda, de Episcopis Ultraj. recognitis et notis illustrati ab A. Buchelio.* Ultr. 1643. fol.)

Het bijvoegsel op de levens der Utrechtsche bisschoppen van Beka loopt tot 1346, dat op Heda van 1529 tot 1573.